2023年８月 14日

各 位

会社名 株式会社アイスコ

代表者名 代表取締役社長 相原 貴久

（コード番号：7698、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 CFO 永野 泰敬

 （℡．045-811-1302）

スーパー生鮮館 TAIGA藤が丘店の開店に関するお知らせ

当社は、2023年９月20日にスーパー生鮮館TAIGA藤が丘店を開店することとなりましたので、

お知らせいたします。

1. スーパー生鮮館 TAIGAについて

神奈川県を中心に「スーパー生鮮館 TAIGA」を６店舗、テナントとして１店舗展開してお

ります。強みである生鮮３品(青果・鮮魚・精肉)に注力し、鮮度・品質・品揃え・価格に徹

底的にこだわり、より良い商品、美味しい商品を、よりお求めやすく提供しております。

2. 藤が丘店について

藤が丘店は、生鮮食品の鮮度と美味しさを追求し、厳選された野菜や新鮮な海産物を提供

いたします。毎朝市場に行って確かな目利きで一番おいしい食材を仕入れ、お客様に極上の

食の体験を提供いたします。

また、藤が丘店は地域社会への貢献も大切にし、お客様の期待に応えるために新たな食の

未来を切り開いていくことを目指しています。鮮度と美味しさに溢れる食の体験を通じて、

お客様に喜びと満足を提供し、地域社会との絆を深めていきます。ぜひ藤が丘店で、素晴ら

しい食の時間をお楽しみください。

3. 店舗概要

店舗名称 スーパー生鮮館 TAIGA藤が丘店

所在地 神奈川県横浜市青葉区柿の木台１－１６

開店日 2023年 9月 20日

営業時間 9:00～21:00

売場面積 175.47坪

アクセス 東急田園都市線「藤が丘駅」より徒歩 7分

駐車場 49台

以  上